ANEXO II

CARTA PROPOSTA DE CREDENCIAMENTO

A Secretaria de Cultura

Comisso Permanente de LicitaçAo PEDRA BRANCA-Ceará.

REF.: CHAMAMENTO PtJBLICO No 001/2023-CR

Prez&los Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentaçäo exigida para credenciamento para a
execuçäo dos serviços constantes do Edital de Chamamento Püblico No 001/2023-CR,
especificamente corn re1aço ao cargo constante do anexo 1 do edital em referência, abaixo
assinalado:

e CARGO:

Manifestamos. Neste ato, nossa concordância corn os precos fixados pela Secretaria de Cu1tura,
constantes do anexo 1 do edital em referência.

Informamos que o prazo de vaildade da nossa proposta e de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da
data da apresentaçâo da nossa documentaçâo junto a Comissâo de Licitaço.

Segue, em anexo, toda documentacAo requerida pam habilitaçAo, tudo, de acordo corn o citado
edital.

Finalizando, declaramos, sob as penas da Lei, que estamos de pleno acordo corn todas as condices
estabelecidas no edital e seus anexos e que nAo existe nenhum fato impeditivo que possa obstar a
nossa participacAo no referido processo.

0

Anexos: Documentos de habilitaçAo

Atenciosamente,

Pedra Branca, Ce, 15 de Fevereiro de 2023.

dLi R9 Lcj4.t'2

MARCOS DANIEL RODRIGUES PEREIRA
CPF: 087.219.843-01